
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1002/

Código da publicação: 1002

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:42:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 68/2024

Situação: Reaberta

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2024 08:59:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 163.998,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço médico veterinário de castração e
microchipagem de cães e gatos, compreendendo a realização dos procedimentos cirúrgicos, exames
laboratoriais, em centro cirúrgico móvel, tendo demais especificações mínimas descritas no Edital,
Termo de Referência e anexos.
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviço médico veterinário de castração e
microchipagem de cães e gatos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00ANEXO III - MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

03/07/2024 00:00:00ANEXO II - ETP (ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR) Baixar

03/07/2024 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1002/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhitecolor333333contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servico-medico-veterinario-de-castracao-e-microchipagem-de-caes-e-gatos-compreendendo-a-realizacao-dos-procedimentos-cirurgicos-exames-laboratoriais-em-centro/
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08eb5a5d9d875d9f72925e20e3bb7733.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd5f6a71a77942af27387c9327782130.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8987c1c9f191426c9a0af9696a7f96c.pdf


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL RETIFICADO Baixar

03/07/2024 00:00:00EDITAL RETIFICADO - PREGÃO ELETRÔNICO N°. 018/2... Baixar

26/06/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

26/06/2024 00:00:00AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO ... Baixar

25/06/2024 00:00:00ETP - ESTUDO TECNICO PRELIMINAR Baixar

25/06/2024 00:00:00MINUTA DE ATA REGISTRO DE PREÇOS Baixar

25/06/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

25/06/2024 00:00:00EDITAL PREGAO ELETRONICO 018/2024 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18a5c536944b123ad4a0ed3d28b4c4f8.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb5b3540d2435b5fb9bedd6fca58996.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/005ac3e7daa1063779adc9eba8fdfccb.docx
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57809a8386a63809693b4930b5661b32.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0d55fe5098d56c9f20de4fb8624790d.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/525fbed3b281f216d02ade8d3c44ec71.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54603b64882e731bc1b586f00d5e31df.pdf
https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43409f9eee565f19a394684af1f7ffcb.pdf

